Российская Федерация
Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» декабря 2025 г.                                                                     № 243
г. Краснокаменск
	 О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь статьей 37 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 18.03.2014 № 211 «О создании                                   учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям городского поселения «Город Краснокаменск»;
1.2 постановление администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 11.09.2024 № 1275 «Об организации деятельности учебно-консультационного пункта по обучению населения в области пожарной безопасности, гражданской обороны, предупреждения и защиты от чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Город Краснокаменск».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ  № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край,       г. Краснокаменск, 505 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа                                                          К.А. Зверев